
 

 

 

UCHWAŁA  Nr XXVI/230/2012 
R A D Y  M I E J S K I E J  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z  dnia 30  maja 2012 r.                         
 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                             

i Gospodarki  Wodnej w Łodzi. 

     
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. c ustawy z  dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z  2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167, poz. 1759 ; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 89 ust. 1 

pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, 

z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 

257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 240, poz. 1429; 

Nr 291, poz. 1707)  Rada  Miejska  Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1.1. Zaciąga się pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                      

i Gospodarki Wodnej w Łodzi, stanowiące pokrycie planowanego deficytu budżetu,                       

z przeznaczeniem na : 

1) Budowę kanalizacji deszczowej wraz z przykanalikami i odwodnieniem w ramach zadania: 

„Budowa ulic: Skłodowskiej, Narewskiego, Chrobrego w Tomaszowie Mazowieckim” do 

wysokości 450 000,00 zł. 

2) Budowę kanalizacji deszczowej wraz z przykanalikami i odwodnieniem w ramach zadania: 

„Budowa ulicy Rumiankowej w Tomaszowie Mazowieckim” do wysokości 130 000,00 zł. 

3) Budowę kanalizacji deszczowej wraz z przykanalikami i odwodnieniem w ramach zadania: 

„Budowa ulic: Husarskiej i Brzozowej w Tomaszowie Mazowieckim” do wysokości 

180 000,00 zł. 

 

2. Pożyczki zostaną spłacone z dochodów i przychodów budżetowych  w latach 2013-

2014. 

 

3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego do podejmowania 

czynności formalno – prawnych związanych z zaciągnięciem pożyczek. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

 

 §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Projekt przygotował: 

 

 

 

 

 

 

Zaopiniował pod 

względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

                Tomaszów Maz. 21.05.2012 r. 

 

 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie  zaciągnięcia pożyczek              

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki  Wodnej    

w Łodzi. 

     
 

     

Zgodnie z uchwalonym budżetem miasta na 2012 rok planowany deficyt zostanie 

pokryty przychodami z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

Przyjęte na 2012 rok zasady udzielenia pomocy finansowej przez WFOŚiGW dają 

możliwość pozyskania pożyczek w zakresie ochrony zasobów wodnych ze środków Funduszu 

gdzie dofinansowanie może pokrywać do 95% kosztu zadania w objętym zakresie.  

W związku z powyższym budowa kanalizacji deszczowej wraz z przykanalikami                            

i odwodnieniem w ramach zadań: ”Budowa ulic: Skłodowskiej, Narewskiego i Chrobrego                  

w Tomaszowie Mazowieckim”, „Budowa ulicy Rumiankowej w Tomaszowie Mazowieckim” 

oraz  „Budowa ulic: Husarskiej i Brzozowej w Tomaszowie Mazowieckim” kwalifikują się 

do w/w pomocy finansowej. 

Pożyczka zostanie spłacona z dochodów i przychodów budżetowych w latach 2013-

2014. 

Przedmiotowa uchwała umożliwi Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  

podjęcie czynności formalno – prawnych związanych z zaciągnięciem pożyczek. 

 

 


